



S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	m²	21.320	34.575	55.895	6,71		740,00	357,00	264.180,00	Lille traktor	740,00	150,00	111.000,00								375.180,00
<b>SP6 Sportsbelægninger, grus</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	m²	75.414	58.535	133.949	0,45		111,00	357,00	39.627,00	Stor traktor	111,00	175,00	19.425,00								59.052,00
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, efterfyld	m²	75.414	58.535	133.949	0,62		148,00	357,00	52.836,00	Stor traktor	148,00	175,00	25.900,00	Grudspreader	148,00	20,00	2.960,00				81.696,00
S	c	Standardoppgave, udførelseskrav, planeri	m²	75.414	58.535	133.949	1,34		331,5	357,00	118.345,50	Stor traktor	331,50	185,00	61.327,50	Slæbet							179.673,00
<b>SP5 Sportsbelægning, springgrav</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	m²	865	2.469	3.334	1,00																-
S	b	Standardoppgaver, udførelseskrav, efterfyld	m²	865	2.469	3.334	1,00																-
<b>BEB Bestillingsarbejder</b>																							
B	a	Levering og udlægning af vasket stenmel	m3			240	300,00																-
B	b	Levering og udlægning af slotsgrus til løst	m3			10	250,00																-
B	c	Levering og udlægning af vasket strands	m3			5	500,00																-
<b>BE BELÆGNINGER i alt</b>																							
<b>BY BYGVÆRKER</b>																							
<b>BY1 Trapper</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	m²	1.283	1.156	2.439	22,00																-
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, fejnng	m²	1.283	1.156	2.439	14,92		100	357,00	35.700,00												35.700,00
<b>BY2 Terrænmure</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	lbm.	178	104	282	5,00																-
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, fjernel	lbm.	178	104	282	5,00																-
S	c	Standardoppgave, udførelseskrav, fjernel	lbm.	178	104	282	10,00																-
<b>BY BYGVÆRKER i alt</b>																							
<b>UD UDSTYR</b>																							
<b>Hængelåse</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	stk.			150	133,00																-
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, hængel	stk.			150	25,00																-
<b>UD6 Trådhegn</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	lbm.	18.993	22.352	41.345	1,00																-
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, klipnin	lbm.	18.993	22.352	41.345	1,00																-
<b>Mål</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	stk.			600	125,00																-
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, samlin	antal mål			560	94,35		148,00	357,00	52.836,00												52.836,00
S	c	Standardoppgave, udførelseskrav, oplåsn	antal mål			560	20,00																-
S	d	Standardoppgave, udførelseskrav, optæll	antal anlæg			36	250,00																-
<b>UD3 Affaldsbeholder</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	stk.	143	76	219	200,00																-
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, afvask	stk.	143	76	219	100,00																-
<b>UD5 Jorddepot</b>																							
S	a	Standardoppgaver, tilstandskrav	stk.	7	29	36	25,00																-
S	b	Standardoppgave, udførelseskrav, afvask	stk.	7	29	36	50,00																-
S	c	Standardoppgave, udførelseskrav, aflever	stk.	7	29	36	1000,00																-
<b>UDB Bestillingsarbejder</b>																							
B	a	Samling og udkørsel af nye mål 3. mands	stk.			10	80,00																-
B	a	Samling og udkørsel af nye mål 5. mands	stk.			10	150,00																-
B	b	Flytning af mål til andre anlæg (lastbil)	antal ture			8	2500,00																-
B	c	Flytning af mål til andre anlæg (lastbil me	antal ture			1	2500,00																-
B	d	Udskifning af affaldsbeholder	stk.			20	1800,00																-
B	e	Opstilling af jorddepoter	stk.			4	3000,00																-
<b>UD UDSTYR i alt</b>																							
<b>13 RENHOLDELSE</b>																							
S	a	Standardoppgave, udførelseskrav, affalds	fast pris pr. å			1	158730,00		390	357,00	139.230,00	Bil	390	50	19.500,00								158.730,00
S	a	Standardoppgave, udførelseskrav, affalds	fast pris pr. å			1	510510,00		1430	357,00	510.510,00				19.500,00								530.010,00
<b>13 RENHOLDELSE i alt</b>																							
Udendørs idrætsanlæg i alt at overføre til side 1, ekskl. moms																							

## Samlet omkostning

	stk	Nord/kontrakt					
Mandskab				Kostpris boldbane	Special	Gartner	Lærling
Håndfolk		8			297	313	220
Klippefører		6		Andel	0,6	0,3	0,1
Maskinfører		3		Fordeling	178,2	93,9	22
Lærlinge		1	18	GS			294,1
Heltid	2	50058,2	100116,4				
Deltid	15	291992,2833	4379884,25	6 maskinfører,			
Lærling	1	374440	374440				
Maskiner							
Klippere +	7		0	GMR - TH4000C	150.000 kr. indkøb	Afskrives over 4 år	
Maskinbærer	7	152900	820300	Kercier - Belos. Indkøb 500.000 kr. (udskiftes løbende med traktorer - medfører reduktion på 250000)			
Biler	4	98848	395390				
Vinterindtægt	7	-35000	-245000				
Traktorer	6	105995	635970	Maskinliste			
Indtægt vinter traktorer	6	-35000	-210000				
Indlejning af maskiner				Sker KUN til ekstraarbejder			
Redskaber			100000	Til den gode side ...			
Småmaskiner			75000	Til dengode side ...			
Materialer			450000	323.000 kr (inkl gødning og græs) i september - nord: jord, grus. (græsfrø og gødning er indregnet i enhedsprisen)			
I alt			7.777.118,65 kr.				
Tilbud + faktor 1,242 DG 17,7 %			9.659.181,36 kr.				

Timer:

1702